j \J

Муниципальноеобразование

«Город Глазов» 9 «Глазкар»

муниципал кылдытэт

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА ГЛАЗОВА

О награждении Почетной грамотой города Глазова

За добросовестный труд, высокий профессионализм и в связи с Днём юриста,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

Наградить Почетной грамотой города Глазова следующих государственных

гражданских служащих Глазовского районного суда Удмуртской Республики:

- Руденко Елену Евгеньевну, секретаря судебного заседания;

- Бушмакину Ирину Владимировну, секретаря судебного заседания;

- Поздееву Ирину Родионовну, главного специалиста;

- Данилова Сергея Ивановича, старшего специалиста 1разряда.

Глава города Глазова ШЖ»^/Н? >— О.Н. Бекмеметьев